
ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА 
613515, Кировская область, Лебяжский район, село Ветошкино, улица Свободы, дом 35, тел.(244) 6-71-19 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от 26.01.2017г                                                                      № 164 

                                                   село Ветошкино 

 

 
Об объединении Ветошкинского сельского поселения 

 

 

Руководствуясь частью 2   статьи 13.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», обсудив вопрос о необходимости и 

целесообразности объединения Ветошкинского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области, Ветошкинская сельская  Дума 

РЕШИЛА:  

1. Не выходить с инициативой объединения Ветошкинского сельского 

поселения с Михеевским сельским поселением. 

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене органов 

местного самоуправления Ветошкинского сельского поселения и на 

официальном сайте Лебяжского района.  

 

 

 Глава Ветошкинского  

сельского поселения                                                            И.А.Ветошкина 

 
  


